
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                           Decreto n. 56.17 
Prot. 2426 

 
                             

 
  

  IL RETTORE 
 
 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 
- Vista la convenzione quadro stipulata tra l’Università per Stranieri di Siena e 

l’Università “Eqerem Cabej” di Argirocastro (Albania) Rep. 76/16 Prot. 3535 del 
16/03/16; 

- Visto il D.R. n. 481.16 Prot. 17044 relativo alla selezione comparativa per titoli 
riservata a neolaureati o studenti iscritti ai corsi di laurea dell’Università per Stranieri 
di Siena per lo svolgimento di n. 1 tirocinio presso l’Università “Eqerem Cabej” di 
Argirocastro  (Albania) da gennaio a maggio 2017; 

- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione nominata ai sensi del 
 D.R. 508.16 Prot. 17765 sulla base dei punteggi ottenuti dai singoli candidati nella 
 seduta del 31.01.2017; 
 
     DECRETA 

 
 È approvata la seguente graduatoria relativa alla selezione per titoli per lo svolgimento 

di n. 1 tirocinio presso l’Università “Eqerem Cabej” di Argirocastro (Albania) da 
gennaio a maggio 2017: 

 
 CANDIDATO TOTALE 

1 NOCERA ALIAI 33 

2 ARZILLI CLAUDIA 29 

3 MONACO MARIANNA 28 

4 TEI ANDREA 21,5 

 
 
  Risulta pertanto vincitrice della selezione la Dott.ssa: 
 
  NOCERA ALIAI 
 
 

                                             IL RETTORE 

                                                      f/to  Prof. Pietro Cataldi 

  Siena, 17 febbraio 2017   

 

 

Il Responsabile  
Dott.ssa Anna Maria Beligni 
 

 

Il compilatore 
Dott.ssa Roberta Lattanzio 


